ГЛАВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

РЯЗАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____»  __________  2021 г.                                                                   № _________

Об установлении среднемесячного размера

оплаты труда рабочего первого разряда, занятого

в строительной отрасли, за 2020 год

В целях определения сметной стоимости строительства объектов

капитального строительства по Рязанской области за 2020 год,  в соответствии с

п. 22(1) Правил мониторинга цен строительных ресурсов, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2016 № 1452,

руководствуясь постановлением Правительства Рязанской области от 06.08.2008

№ 153 «Об утверждении Положения о главном управлении архитектуры и

градостроительства Рязанской области», главное управление архитектуры и

градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить среднемесячный размер оплаты труда рабочего первого

разряда, занятого в строительной отрасли, равным 23347,03 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник                                                           Р.В. Шашкин

consultantplus://offline/ref=7541C03C51849559F033158CEAC6AD33B9A7E4EED71C42D3B1B071CFA4DFCF021DF6BF0CA6EC4DD871DC7B822C7051754C27H6I